Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Калачеевского МР ВО
Должность: Глава администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области"пл. Ленина
Дата подписи: 12.03.2021 10:07:36

[bookmark: _GoBack][image: Описание: image002(серый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» марта 2021 г. № 223
 г. Калач

	О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30 января 2020 г. №50

Рассмотрев ходатайство МП «Колхозный рынок» (вх. № 393 от 09.02.2021 г.), предложение комиссии по регулированию цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями (протокол №46 от 01.03.2021г. на 2 листах), в соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденным решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района от 23.03.2007 г. № 258 «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30 января 2020 г. №50 «О тарифах на услуги МП «Колхозный рынок» следующие изменения:
1.1 пункт 8 Раздела II «Дополнительные услуги» изложить в следующей редакции:
«
	8
	Предоставление в пользование контейнерной площадки
	руб./мес.
	300

 ».
1.2 первый абзац пункта 1 Раздела III «Особые условия» изложить в следующей редакции:
« - товаропроизводителям Калачеевского муниципального района (сельскохозяйственным организациям, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям и предприятиям, производящим продукты питания, продавцам рассады и саженцев), осуществляющим розничную торговлю на рынке - в размере 40 % (на все услуги) при условии, что объем реализации продукции собственного производства составляет не менее 50 % розничного товарооборота на предоставленном торговом месте; »
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Татарникову С.И.
	Глава администрации
Калачеевского муниципального района

	Н.Т. Котолевский

image1.jpeg